[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 15.11.2010г.                                                        № 10
Об избрании заместителя Главы

муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области

              В соответствии со статьей 26.1 Устава Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, статьей 15 Регламента Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденного решением от 22.12.2009года №205   Совет депутатов Понизовского сельского поселения

 решил:

1. Признать избранным заместителем Главы муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области из состава депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области второго созыва - Татьяну Владимировну Брагину.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах в общественных местах.

Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области                          А.М. Бикашова